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370mm

256mm

220mm ①
24本入

327mm

190mm

322mm
②
6本入

① ②

「のどみたす」は、7年間保存できるおいしい天然水です。

まろやかな軟水を摂氏120度で加熱殺菌し、

耐熱容器に充填することにより、長期保存を可能にしました。

大地が育んだ天然のミネラル成分を含む「のどみたす」は、

口あたりのよい、やわらかなおいしさが特徴。

普段の飲料にはもちろん、お薬を飲まれる

ご高齢の方や、乳幼児のミルク・離乳食にも

安心してご利用いただけます。

① ②

災害時のココロとカラダは緊張状態。
そんな時こそ、私たちは喉の渇きを癒したり
お茶をいれてホッとしたいものです。
だからこそ、お水は大切。
そして気にしたいのは、お水の「質」。
お子さんから、おじいちゃん、おばあちゃんまで
安心して飲める「のどみたす」は、災害時にも
ココロとカラダにやさしい日本の軟水です。

やさしい「軟水」のすすめ

新潟県
胎内市

ー採水地ー

2L 6本入

1本あたり

（税込¥3
45）320円

500mL 2
4本入

1本あたり

（税込¥1
72）160円

①500mL

②2L

24本入

6本入

【種類】ナチュラルミネラルウォーター【原水】鉱水
※単品販売商品は、パッケージ記載の保存期限の60%以上でご販売させていただきます。

おいしい天然水　のどみたす

909-148
909-149

¥3,840
¥1,920

（税込¥4,147）

（税込¥2,073）

909-150
909-151

¥160
¥320

（税込¥172）

（税込¥345）

セット 単品

軽減税率対象

保存期限

安心をサポートするお近くの代理店
■製品は改良のため、予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。
■写真及び印刷の仕上がり上、現品と色合いが若干異なる場合がございます。
■商品のサイズ、質量などは全て（約）の値です。
■このカタログは、2024 年 3月現在のものです。
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